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50 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Erigerta Dulellari 2001 Skënderbeu 053 1 7 ' 53 I 10 

2 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu 052 1 8 ' 19 III 8 

3 Zana Kreka 2002 Tirana 108 2 9 ' 80 VIII 3 

4 Relaksa Dauti 2001 Tirana 109 1 7 ' 65 II 9 

5 Igra Kaçi 2001 Laçi 163 2 9 ' 60 VII 4 

6 Ristina Piroli 2001 Laçi 164 1 8 ' 57 IV 7 

7 Ticiana Piroli 2001 Laçi 166 2 9 ' 37 VI 5 

8 Prena Rrika 2001 Laçi 171 2 8 ' 78 V 6 

 

 

 

 

50 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 067 1 7 ' 72 I 10 

2 Klodi Berdica 2004 Vllaznia 065 4 9 ' 06 - - 

3 Muhamet Lacja 2001 Vllaznia 075 2 8 ' 68 - - 

4 Jetmir Volina 2003 Vllaznia 054 3 8 ' 57 - - 

5 Vasil Vaka 2001 Skënderbeu 051 4 8 ' 12 VII 4 

6 Milen Caco 2002 Skënderbeu 058 1 7 ' 73 II 9 

7 Ziko Tanka 2002 Skënderbeu 057 3 7 ' 78 III 4 

8 Besi Hoxha 2003 Skënderbeu 056 2 8 ' 72 - - 

9 Onli Mazreku 2002 Tirana 107 2 9 ' 16 - - 

10 Hendi Moqi 2002 Tirana 104 1 7 ' 86 IV 7 

11 Rigers Bardhi 2001 Tirana 233 2 8 ' 60 - - 

12 Skender Qato 2001 Tirana 234 3 8 ' 50 IX 2 

13 Kreshnik Musa 2003 Partizani 103 1 7 ' 78 III 4 

14 Dejvi Abazaj 2001 Partizani 802 3 8 ' 72 - - 

15 Senard Laçi 2001 Partizani 804 3 8 ' 84 - - 
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16 Xhejson Ahmetaj 2004 Partizani 803 4 9 ' 57 - - 

17 Marsel Elezi 2002 Teuta 805 1 7 ' 90 V 6 

18 Eugen Koçi 2002 Teuta 806 2 9 ' 12 - - 

19 Anxhelo Duka 2002 Teuta 807 - - - - 

20 Zheson Abaraj 2001 Dinamo 816 - - - - 

21 Alesio Laska 2001 Laçi 153 1 7 ' 91 VI 5 

22 Fisnik Tota 2002 Laçi 156 3 8 ' 44 VIII 3 

23 Desian Xhixha 2002 Laçi 157 4 8 ' 60 - - 

24 Fabion Rrika 2001 Laçi 160 2 8 ' 56 X 1 

 

 

600 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Megi Laska 2001 Laçi 165 - - - - 

2 Rigtisa Xhixha 2002 Laçi 167 - 2 ' 26 " 34 I 10 

3 Marinda Kola 2001 Laçi 168 - 2 ' 35 " 80 II 9 

 

 

600 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Milan Caco 2002 Skënderbeu 058 - Tërhiqet - - 

2 Ziko Tanka 2002 Skënderbeu 057 - 2 ' 10 " 86 IV 7 

3 Endi Doka 2002 Partizani 102 - 2 ' 13 " 91 V 6 

4 Kreshnik Musa 2003 Partizani 103 - 2 ' 04 " 03 I 10 

5 Ani Piroli 2001 Laçi 152 - 2 ' 06 " 66 II 9 

6 Daniel Rrika 2001 Laçi 154 - 2 ' 14 " 22 VI 5 

7 Ndre Tota 2002 Laçi 158 - - - - 

8 Raldi Paloka 2001 Laçi 162 - 2 ' 10 " 47 III 8 

 

 

 

100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Erigerta Dulellari 2001 Skënderbeu 053 - 15 ' 25 I 10 

2 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu 052 - 15 ' 47 II 9 

3 Igra Kaçi 2001 Laçi 163 - 20 ' 34 VI 5 

4 Ristina Piroli 2001 Laçi 164 - - - - 

5 Ticiana Piroli 2001 Laçi 166 - 18 ' 12 V 6 

6 Rigrisa Xhixha 2002 Laçi 167 - 17 ' 97 IV 7 

7 Silva Laska 2001 Laçi 170 - - - - 

8 Prena Rrika 2001 Laçi 171 - 16 ' 87 III 8 
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100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Suard Kodra 2001 Vllaznia 077 1 15 ' 81 III 8 

2 Vasil Baka 2001 Skënderbeu 051 2 15 ' 69 II 9 

3 Besi Hoxha 2003 Skënderbeu 056 2 16 ' 68 VIII 3 

4 Milan Caco 2002 Skënderbeu 058 1 15 ' 28 I 10 

5 Ani Piroli 2001 Laçi 152 1 16 ' 20 VI 5 

6 Alesio Laska 2001 Laçi 153 3 16 ' 53 VII 4 

7 Daniel Rrika 2001 Laçi 154 3 20 ' 00 - - 

8 Fisnik Tota 2002 Laçi 156 2 16 ' 84 IX 2 

9 Dorian Xhixha 2002 Laçi 157 3 16 ' 86 X 1 

10 Ndre Tota 2002 Laçi 158 3 17 ' 75 - - 

11 Nesti Laska 2001 Laçi 159 2 16 ' 15 IV 7 

12 Fabian Rrika 2001 Laçi 160 1 17 ' 69 - - 

13 Raldi Paloka 2001 Laçi 162 1 16 ' 19 V 6 

 

 

 

4 × 50 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Ristina Piroli 2001 Laçi 164 - - - - 

2 Megi Laska 2001 Laçi 165 - 38 ' 06 I 10 

3 Rigrisa Xhixha 2002 Laçi 167 - - - - 

4 Silva Laska 2001 Laçi 170 - - - - 

 

 

 

4 × 50 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 067 - 32 ' 47 II 9 

2 Sidrit Kraja 2001 Vllaznia 066 - - - - 

3 Klodi Berdica 2004 Vllaznia 065 - - - - 

4 Marsel Dagesani 2001 Vllaznia 064 - - - - 

5 Suard Kodra 2001 Vllaznia 077 - - - - 

6 Muhamet Lacja 2001 Vllaznia 075 - - - - 

7 Jetmir Volina 2003 Vllaznia 054 - - - - 

8 Vasil Baka 2001 Skënderbeu 051 - - - - 

9 Milen Caco 2002 Skënderbeu 058 - - - - 

10 Ziko Tanka 2002 Skënderbeu 057 - 31 ' 50 I 10 

11 Besi Hoxha 2003 Skënderbeu 056 - - - - 

12 Kreshnik Musa 2003 Partizani 103 - - - - 
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13 Endi Doka 2002 Partizani 102 - - - - 

14 Dejvi Abazaj 2001 Partizani 802 - 33 ' 66 IV 7 

15 Xhejson Ahmetaj 2004 Partizani 803 - - - - 

16 Senard Laçi 2001 Partizani 804 - - - - 

17 Ani Piroli 2001 Laçi 152 - - - - 

18 Alesio Laska 2001 Laçi 153 - 33 ' 22 III 8 

19 Fisnik Tota 2002 Laçi 156 - - - - 

20 Ristjan Piroli 2001 Laçi 161 - - - - 

21 Rigers Bardhi 2001 Tirana 233 - - - - 

22 Skender Qato 2001 Tirana 234 - - - - 

 

 

Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal    Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 109 - 361 I 10 

2 Megi Laska 2001 Laçi 165 - 290 II 9 

3 Silva Laska 2001 Laçi 170 - 265 III 8 

 

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal    Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Sidrit Kraja 2001 Vllaznia 066 - 367 V 6 

2 Suard Kodra 2001 Vllaznia 077 - 408 I 10 

3 Jetmir Volina 2003 Vllaznia 054 - 278 - - 

4 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 067 - 390 III 8 

5 Kreshnik Musa 2003 Partizani 103 - 365 VI 5 

6 Dejvi Abazaj 2001 Partizani 802 - - - - 

7 Xhejson Ahmetaj 2004 Partizani 803 - 270 - - 

8 Senard Laçi 2001 Partizani 804 - 271 - - 

9 Marsel Elezi 2002 Teuta 805 - 333 IX 2 

10 Eugen Koçi 2002 Teuta 806 - 276 - - 

11 Anxhelo Duka 2002 Teuta 807 - - - - 

12 Ziko Tanka 2002 Skënderbeu 057 - - - - 

13 Enriko Laska 2001 Laçi 155 - 350 VII 4 

14 Nesti Laska 2001 Laçi 159 - 369 IV 7 

15 Ristjan Piroli 2001 Laçi 161 - 396 II 9 

16 Rigers Bardhi 2001 Tirana 233 - 308 X 1 

17 Skëder Qato 2001 Tirana 234 - 334 VIII 3 
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Hedhje Topi 800gr (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal    Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Grejsi Çorja 2001 Dinamo 2010 812 - 6 . 97 VI 5 

2 Anxhela Dauti 2001 Dinamo 2010 813 - 10 . 48 III 8 

3 Arjana Kaba 2002 Dinamo 2010 814 - 10 . 98 II 9 

4 Edlira Dishi 2001 Dinamo 2010 815 - - - - 

5 Marinda Kola 2001 Laçi 168 - 7 . 97 V 6 

6 Ilda Rrika 2001 Laçi 169 - 11 . 62 I 10 

7 Prena Rrika 2001 Laçi 171 - 8 . 42 IV 7 

 

 

Hedhje Topi 800gr (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal    Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Sidrit Kraja 2001 Vllaznia 066 - 12 . 71 III 8 

2 Klodi Berdica 2004 Vllaznia 065 - 6 . 04 X 1 

3 Marsel Dagesani 2001 Vllaznia 064 - 5 . 07 XI - 

4 Artjon Dagesani 2003 Vllaznia 076 - - - - 

5 Muhamet Lacja 2001 Vllaznia 075 - 9 . 11 V 6 

6 Jetmir Vitoja 2003 Vllaznia 054 - 6 . 82 IX 2 

7 Artan Gjuta 2002 Tirana 106 - 11 . 05 IV 7 

8 Enio Masha 2001 Tirana 105 - 8 . 37 VIII 3 

9 Samuel Metaj 2002 Teuta 110 - 8 . 88 VI 5 

10 Enriko Laska 2001 Laçi 155 - 12 . 83 I 10 

11 Ristjan Piroli 2001 Partizani 161 - 12 . 74 II 9 

12 Senard Laçi 2001 Partizani 804 - 8 . 44 VII 4 

 


